
Grodzisk Maz. 16.01.2024 r. 

Powiatowy Zarząd Dróg w Grodzisku Mazowieckim 

05 – 825 Grodzisk Maz., ul. Traugutta 41 

Tel. 22 724 – 05 – 70  

 

DT.43.26.2023 

 

Wykonawcy postępowania 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) pn.: 

 

„Remont drogi powiatowej nr 1503W w miejscowości Marynin i Siestrzeń” 
Ogłoszenie nr 2023/BZP 00579188/01 z dnia 2023-12-29 

 

Na postawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 

r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, informuję, że oferty, na wykonanie zamówienia, złożyli 

następujący Wykonawcy, oferując wyszczególnione w tabeli cenę oraz okres dodatkowej gwarancji, 

ponad wymagane 36 miesięcy:  

 

 

 
Nr 

oferty 

 
 

Wykonawca 

 
 

Cena brutto 

Udzielony 
dodatkowy 

okres gwarancji 
(w miesiącach) 

1. 
„Fal-Bruk” Sp. z o.o., Sp. k.,  

ul. Sarabandy 42, 02-868 Warszawa 
2 958 150,00 

 
24,00 

2. 
P.P.U.H. BUDOWA I NAPRAWA DRÓG EFEKT Sp. z o.o. 

ul. Szomańskiego 8, 02-495 Warszawa 
2 999 970,00 

 
24,00 

3. 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp. z o.o.,  

ul. Południowa 17/19, 97-300 Piotrków Trybunalski 
2 895 131,36 

 
24,00 

4. 
MABAU Sp. z o.o.,  

Szymanów, ul. Alternatywy 9, 05-532 Baniocha 
3 413 602,87 

 
24,00 

5. 
COLAS Polska Sp. z o.o., 

ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 
3 196 877,60 

 
24,00 

6. 
ROBOKOP Grzegorz Leonowicz,  

ul. Dębowa 8/45, 05-822 Milanówek 
3 296 400,00 

 
24,00 

7. 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno-Drogowych w 
Grójcu Sp. z o.o.,  

ul. Asfaltowa 2, 05-604 Jasieniec 
2 607 895,20 

 
24,00 


		2024-01-16T14:03:13+0100




